9.12.18 bis 14.12.19

Lochau Bahnhof ©BB
Hofacker

Hérbranz Unterhochsteg
GartenstraBBe

Alberloch Kloster
Leiblach Siedlung
Leiblach

Weidach

Sannwald

Unterdorf
Gemeindeamt an

Gemeindeamt ab
Oberdorf

Berger Kreuz

Berg

Hohenweiler Gwiggen
Fesslers

Leutenhofen

Bruck

Gemeindeamt

Grenze

Niederstaufen Kindergarten

Lochau Bahnhof - Horbranz - Hohenweiler (- Niederstaufen)

Samstag  [So- u. Feiert.| Nachtbus 2

Schule

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41

Montag - Freitag

ZK
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41

von Takt
7.00 .00
7.01 .01
7.02 .02
7.03 .03
7.04 .04
7.05 .05
7.06 .06
7.07 .07
7.08 .08
7.09 .09
7141 11

713 13
714 14
715 .15
7.16 .16
716 .16
717 A7
718 .18
719 19
721 .21

bis
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11

19.13
19.14
19.15
19.16
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21

von Takt
19.30 .30
19.31 .31
19.32 .32
19.33 .33
19.34 34
19.35 .35
19.36 .36
19.37 .37
19.38 .38
19.39 .39
1941 4
19.43 .43
19.44 44
19.45 45
19.46 .46
19.46 .46
19.47 47
19.48 .48
19.49 49
19.51 .51
19.53 .53
19.57 .57

bis
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41

22.43
22.44
22.45
22.46
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.53
22,57

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41

7.43
7.44
7.45
7.46
7.46
7.47
7.48
7.49
7.51
7.53
7.57

von Takt bis
.30
.31
.32
.33
.34
.35
.36
.37
.38
.39
A1

22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41

22.43
22.44
22.45
22.46
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.53
22,57

von Takt bis
8.30 .30 22.30
8.31 .31 2231
8.32 .32 2232
8.33 .33 2233
8.34 .34 2234
8.35 .35 22.35
8.36 .36 22.36
8.37 .37 22.37
8.38 .38 22.38
8.39 .39 2239
8.41 41 22.41

8.43 .43 2243
8.44 44 2244
8.45 .45 2245
8.46 .46 22.46
8.46 .46 22.46
8.47 A7 2247
8.48 .48 2248
8.49 .49 22.49
8.51 .51 22,51
8.53 .53 22.53
8.57 .57 22.57

siehe Kalender

von 10
0.04 1.04 2.04
0.05 1.05 2.05
0.06 1.06 2.06
0.07 1.07 2.07
0.07 1.07 2.07
0.08 1.08 2.08
0.09 1.09 2.09
0.10 1.10 2.10
0.12 1.12 2.12

12



1 O b (Niederstaufen -) Hohenweiler - Hérbranz - Lochau Bahnhof
Samstag So- u. Feiert. Nachtbus 2

9.12.18 bis 14.12.19

Niederstaufen Kindergarten

Hohenweiler Grenze

Gemeindeamt
Bruck
Leutenhofen
Fesslers
Gwiggen
Hérbranz Berg
Berger Kreuz
Oberdorf
Gemeindeamt an

Gemeindeamt ab
Unterdorf
Sannwald
Weidach
Leiblach
Leiblach Siedlung
Alberloch Kloster
GartenstraBe
Unterhochsteg
Lochau Hofacker
Bahnhof

OBB

Schule

6.45 7.05
6.46 7.06
6.47 7.07
6.48 7.08
6.49 7.09
6.50 7.10
6.51 7.11
6.52 7.12
6.53 7.13

6.15 6.55 7.15
6.16 6.56 7.16
6.17 6.57 7.17
6.18 6.58 7.18
6.19 6.59 7.19
6.20 7.00 7.20
6.22 7.02 7.22
6.23 7.03 7.23
6.24 7.04 7.24
6.25 7.05 7.25
6.28 7.08 7.28

Montag - Freitag

von Takt

6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43

.35
.36
.37
.38
.39
.40
A1
42
.43

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.58

.45
.46
.47
.48
.49
.50
.52
.53
.54
.55
.58

bis

19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.58

von Takt bis
19.57 .57 21.57
20.00 .00 22.00
20.05 .05 22.05
20.06 .06 22.06
20.07 .07 22.07
20.08 .08 22.08
20.09 .09 22.09
20.10 .10 22.10
20.11 .11 22.11
20.12 .12 22.12
20.13 .13 22.13

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28

.15
.16
A7
.18
.19
.20
.22
.23
.24
.25
.28

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22,25
22.28

von Takt bis
6.57 .57 21.57
7.00 .00 22.00
7.05 .05 22.05
7.06 .06 22.06
7.07 .07 22.07
7.08 .08 22.08
7.09 .09 22.09
7.10 .10 22.10
741 11 2211
712 12 2212
713 .13 22.13

7.15
7.16
717
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.28

.15
.16
A7
.18
.19
.20
.22
.23
.24
.25
.28

22.15
22.16
2217
22.18
2219
22.20
22.22
22.23
22.24
22.25
22.28

von Takt bis
7.57 .57 21.57
8.00 .00 22.00
8.05 .05 22.05
8.06 .06 22.06
8.07 .07 22.07
8.08 .08 22.08
8.09 .09 22.09
8.10 .10 22.10
8.11 .11 22.11
8.12 .12 22.12
8.13 .13 22.13

8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.25
8.28

15
.16
A7
.18
.19
.20
.22
.23
.24
.25
.28

22.15
22.16
22.17
22.18
2219
22.20
22.22
22.23
22.24
22.25
22.28

siehe Kalender

23.24 0.14 1.
23.25 0.15 1.
23.26 0.16 1.
23.27 0.17 1.
23.28 0.18 1.18
23.29 0.19 1.19
23.30 0.20 1.20
23.31 0.21 1.21
23.32 0.22 1.22

19 10 10
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